РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ВИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015  г.                                                                                     № 105
п. Витимский
О назначении выборов депутатов Думы Витимского муниципального образования четвертого созыва

На основании закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.11 закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 12 Устава Витимского муниципального образования, Дума Витимского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Витимского муниципального образования четвертого созыва 13 сентября 2015 года.

2. Администрации Витимского городского поселения опубликовать настоящее решение в районной газете «Мамский горняк».
         Председатель Думы                                                   В.Ф.Иордаки
         Глава Витимского

        городского поселения                                                Н.В.Балуткин